



Blå mærker og våde, kolde fødder...

Skydeidrættens Venner til DM i jagtskydning

Skydeidrættens Venners årlige møde var i år henlagt til Middelfart, hvor DIF's/DSkyU's DM i jagtskydning blev afholdt i week-enden den 25—26/8 med Middelfart Strandjagtforening som vært og arrangør. Det blev et par minderige dage for Vennerne, for regnen var usædvanlig ihærdig, så alle nåede at blive mere eller mindre gennemblødt i tilgift til de våde og kolde fødder. At flere så samtidig, uanset eventuelt blåt blod i årerne, opnåede at få et flot, blåt »adelsmærke« på skulderen af haglbøssen, ja; det var jo kun en ekstra »prik over i'et«.

Københavnerne havde svært ved at finde mødestedet, Udby Kro; skiltene må have vendt en omgang i det heftige regnvejr, og »Lille-Karl« fra Odense kunne ikke starte sin bil på grund af skybrud, så vi kunne desværre ikke nå at blive samlet til den aftalte tid, kl. 13.00, men alle tog både vejr og forsinkelse med godt humør.

Det var dog en smule trist, at fremmødet ikke var større; det kan da ikke udelukkende skyldes vejret, at så relativt mange ikke mødte op i vores »lille forening«, hvor alle kender alle. Vi havde to dejlige (men våde) dage med lerduerne, hinanden og stævne-deltagerne. Iført lånte gummi-støvler gik alle friskt til sagen — det er faktisk **meget** svært at ramme sådan en lille lerdue. Vore værter var helt utroligt hjælpsomme og gæstfrie; om det så var varm kaffe med smørkage, kunne de stable det på benene i deres klubhus.

Lørdag aften ved det »kolde bord« med diverse lune, fyn-

ske specialiteter kom der gang i skyttesnakken — især efterhånden som vi fik varmen igen, bl.a. af det »våde« der gled ned, (denne gang var det ikke regnvand). Det kneb noget at holde benene i ro under bordet, idet der var fest og dans i nabolokalerne, men spillekortene kom da frem, og så kan det nok være, at de »små formuer« skiftede ejer-mænd — stadig krydret med gode skyttehistorier.

Søndag morgen var der fælles morgenkaffe med hvad dertil hørte, sådan som det nu fås på Fyn. Lange Thomas Rand og Bjørn Bentzen havde under morgenmaden deres hyr med at få rettet benene helt ud; sengene var alt for korte, så deres ben havde fået et ekstra buk.



Det var godt med en smule støtte.

Formiddagsturen gik via det dejlige og minderige »Birgitte Walvers Museum« ud til skydebanerne, hvor Unionens formand allerede havde aflagt et besøg kl. 08.00 for at overvære åbningen af DM-stævnet. Her fik vi en god,



Der var også tid til at blande sig med skytterne.

men våd regnvejrssludder med skytterne; nu havde vi jo selv prøvet, hvor »nemt« det er at ramme lerduerne, så der var nok at tale om. Efter en lille præmieoverrækkelse for vores særlige skydning tog vi afsked med såvel skytter som

arrangører. Poul Glesner lovede på Skydeidrættens Venners vegne at overrække den udsatte præmie, en dejlig jagtstol, til den skytte, som havde gjort sig fortjent hertil. (Det blev 14-årige Jan Hansen, Randers. -Red.)

Skydeidrættens Venner vil hermed gerne endnu engang takke skytterne fra Middelfart Strandjagtforening for god hjælp og gæstfrihed i forbindelse med vor årlige sammenkomst, der blev en minderig oplevelse for os alle.

Skydeidrættens Venners
»alenepige«
Maggy Schultz,
SSF Ryvang

(Fotos: PG)

TILBUD FRA SKYTTEHUSET

Alt i luftvåben, f.eks. Feinwerkbau. Walther, Diana.

Skiver, hagl og skivekasser m.v.

Alt i cal.22 konkurrencevåben.

Alt i tilbehør.



SKYTTEHUSET

vi A. Vinther
Valbyvej 8, 2630 Taastrup, Tlf. 02-99 07 40